

Anàlisi grup sectorial Altres activitats facturació > 2 < 10 milions d'euros

	<u>2008</u>	<u>2009</u>	<u>2010</u>	<u>2011</u>
<u>Dades relatives als comptes de resultats de les seccions agràries</u>				
1. Import net de la xifra de negocis	22.613.733,29	20.406.912,15	22.363.037,56	25.025.136,78
2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació*	0,00	0,00	-75.353,46	-21.037,40
3. Treballs realitzats per la cooperativa per al seu actiu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Aprovisionaments*	-19.634.716,41	-17.249.770,63	-18.869.640,17	-21.453.740,31
a) Consums d'existències de socis	-418.848,00	-449.029,00	-498.522,37	-493.601,70
b) Altres aprovisionaments	-19.215.868,41	-16.800.741,63	-18.371.117,80	-20.960.138,61
5. Altres ingressos d'explotació	207.178,76	221.572,58	205.854,47	218.494,81
6. Despeses de personal	-1.824.844,86	-1.881.576,86	-1.982.825,53	-2.111.669,56
7. Altres despeses d'explotació	-935.994,55	-991.814,32	-1.078.123,32	-1.059.380,07
8. Amortització de l'immobilitzat	-414.618,05	-425.175,86	-443.126,53	-465.677,92
9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	43.594,79	16.335,00	21.359,05	40.077,85
10. Excessos de provisions	-4.467,74	4.615,00	0,00	36.492,89
11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat*	-8.370,88	950,00	2.500,00	-2.275,19
12. Fons d'Educació, Formació i Promoció	-9.598,32	-5.548,54	-1.878,50	-558,70
A) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)	31.896,03	96.498,52	141.803,57	205.863,18
13. Ingressos financers	28.220,73	65.363,06	49.481,27	28.009,84
14. Despeses financeres*	-129.285,21	-97.330,71	-86.415,91	-113.608,37
15. Variació del valor raonable en instruments financers*	-62,00	0,00	0,00	0,00
16. Diferències de canvi*	-481,00	-1.936,54	-1.800,01	-87,32
17. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers*	0,00	0,00	0,00	0,00
B) RESULTAT FINANCER (13+14+15+16+17)	-101.607,48	-33.904,19	-38.734,65	-85.685,85
C) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (A+B)	-69.711,45	62.594,33	103.068,92	120.177,33
18. Impostos sobre beneficis*	36.360,84	-10.428,50	-17.723,33	-18.301,91
D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+18)	-33.350,61	52.165,83	85.345,59	101.875,42

Dades a obtenir del balanç de situació de les seccions agràries				
ACTIU				
A) ACTIU NO CORRENT	5.022.370,71	5.005.189,92	5.238.197,06	5.524.325,09
I. Immobilitzat intangible	50.027,26	44.684,87	272.829,56	42.394,11
II. Immobilitzat material	4.915.870,66	4.951.862,27	4.968.788,35	5.481.796,79
III. Inversions immobiliàries	0,00	-34.000,00	-36.233,54	-38.466,65
IV. Inversions en empreses del grup, associades i socis a llarg termini	3.627,11	6.573,00	6.573,11	7.183,11
V. Inversions financeres a llarg termini	25.641,57	26.163,00	26.239,58	26.427,51
VI. Actius per impost diferit	27.204,11	9.906,78	0,00	4.990,22
B) ACTIU CORRENT	7.109.061,21	6.641.128,60	7.526.688,66	8.378.191,38
I. Actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Existències	2.472.665,15	2.297.692,00	2.667.558,67	2.933.120,81
III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	3.089.487,18	2.838.452,93	1.908.673,43	3.409.995,08
IV. Inversions a curt termini en empreses del grup, associades i socis	0,00	15.746,45	1.540.942,30	0,00
V. Inversions financeres a curt termini	394.581,04	12.670,00	19.415,46	25.069,12
VI. Periodificacions a curt termini	234.150,66	5.678,15	68.140,54	47.361,62
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	918.177,18	1.470.889,07	1.321.958,26	1.962.644,75
TOTAL ACTIU (A + B)	12.131.431,92	11.646.318,52	12.764.885,72	13.902.516,47
PATRIMONI NET I PASSIU				
A) PATRIMONI NET	6.589.829,50	6.705.282,70	6.848.896,63	6.757.967,99
A-1) Fons propis	6.578.014,55	6.639.176,70	6.721.747,25	6.444.212,23
I. Capital	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Reserves	6.655.416,32	6.780.855,14	6.873.647,85	6.856.841,90
III. Resultat d'exercicis anteriors	-47.167,20	-198.197,27	-237.246,19	-514.505,09
IV. Altres aportacions de socis	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Resultat de la cooperativa (positiu o negatiu)	-33.350,61	52.165,83	85.345,59	101.875,42
VI. (Remuneracions al capital a compte i retorn cooperatiu a comptes lliurants en l'exercici)	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Fons capitalitzats	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Altres instruments de patrimoni net	3.116,04	4.353,00	0,00	0,00
A-2) Ajustos per canvis de valor	0,00	0,00	0,00	0,00
A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts	11.814,95	66.106,00	127.149,38	313.755,76

B) PASSIU NO CORRENT	1.584.098,19	1.662.860,56	1.796.930,71	2.258.954,71
I. Fons d'educació, formació i promoció, llarg termini	5.671,49	9.802,85	12.173,59	9.073,65
II. Deutes amb característiques especials a llarg termini	371.800,93	372.546,00	372.196,67	915.551,48
1. "Capital" reembossable exigible	371.800,93	372.546,00	372.196,67	643.763,15
2. Fons especials qualificats com a passius	0,00	0,00	0,00	271.788,33
3. Creditors per fons capitalitzats a llarg termini	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Provisions a llarg termini	0,00	0,00	0,00	5.300,00
IV. Deutes a llarg termini	1.148.840,97	1.273.245,71	1.294.715,44	1.150.803,40
1. Deutes amb entitats de crèdit	1.129.478,39	1.214.047,71	1.263.683,61	1.124.110,80
2. Creditors per arrendament financer	0,00	15.796,00	11.669,25	7.330,02
3. Crèdits amb la secció de crèdit	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Altres deutes a llarg termini	19.362,58	43.402,00	19.362,58	19.362,58
V. Deutes a llarg termini amb empreses del grup, associades i socis	0,00	0,00	24.040,48	24.040,48
1. Deutes amb empreses del grup	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Deutes amb empreses associades	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Deutes amb socis	0,00	0,00	24.040,48	24.040,48
VI. Passius per impost diferit	57.784,80	7.266,00	93.804,53	154.185,70
VII. Periodificació a llarg termini	0,00	0,00	0,00	0,00
C) PASSIU CORRENT	3.957.504,23	3.278.175,26	4.119.058,38	4.885.593,77
I. Fons d'educació, formació, promoció, curt termini	6.726,56	492,00	0,00	3.768,08
II. Deutes amb característiques especials a curt termini	0,00	0,00	0,00	0,00
1. "Capital" reembossable exigible	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Fons especials qualificats com a passius	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Creditors per fons capitalitzats a curt termini	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Provisions a curt termini	39.600,00	30.000,00	93.958,80	30.000,00
V. Deutes a curt termini	728.032,08	773.361,00	982.388,58	986.994,43
1. Deutes amb entitats de crèdit	729.362,08	747.709,00	825.394,32	833.882,22
2. Creditors per arrendament financer	0,00	3.926,00	4.127,59	4.339,23
3. Crèdits amb la secció de crèdit	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Altres deutes a curt termini	-1.330,00	21.726,00	152.866,67	148.772,98

VI. Deutes amb empreses del grup, associades i amb socis a curt termini	0,00	0,00	0,00	20.452,45
1. Deutes amb empreses del grup	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Deutes amb empreses associades	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Deutes amb socis	0,00	0,00	0,00	20.452,45
VII Creditors comercials i altres comptes a pagar	2.933.493,59	2.474.322,26	2.908.345,96	3.767.808,40
1. Socis proveïdors	55.511,97	0,00	331.087,48	389.499,26
2. Proveïdors	2.434.356,57	1.344.351,84	2.295.569,62	3.001.870,57
3. Altres creditors	443.625,05	1.129.970,42	281.688,86	376.438,57
VIII. Periodificacions a curt termini	249.652,00	0,00	134.365,04	76.570,41
TOTAL DE PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	12.131.431,92	11.646.318,52	12.764.885,72	13.902.516,47